
UCHWAŁA NR IX.90.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miejscowości Bukowo Morskie i miejscowości Leśnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2,3 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Bukowo Morskie i miejscowości Leśnica.

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego musi być zgodny z zakresem 

określonym w art. 15 ww. ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Dopuszcza się etapowe uchwalanie planu miejscowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 59B6C6DC-98FB-4E88-92A3-B316CA2FD42E. Podpisany Strona 1



granica opracowania planu

Załącznik do uchwały nr IX.90.2019
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 maja 2019 roku

N

Id: 59B6C6DC-98FB-4E88-92A3-B316CA2FD42E. Podpisany Strona 1


		2019-06-06T13:56:21+0200
	Grzegorz Hejno




